
 

新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応ついて 

 

令和 2 年 4 月 20 日 

マイクロフィルター株式会社 

代表取締役 塙 茂樹 

 

 

 このたびの新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々をはじめ 

ご遺族の皆様に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患されている方々に 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

政府の全国における緊急事態措置の発表を受け本社営業窓口においては、在宅勤務を推

進しております。在宅勤務になりましても、製品供給に支障を生じさせないよう努めてまい

りますのでご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


